Data jogo: 18/03/2010 
Representante legal do denunciado: Ausente 
Auditor relator: Dr. Silvio A. Cruz 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado em R$ 100,00 (cem) 
reais o denunciado, quanto à imputação do art. 191 III do CBJD, e 
multado em R$ 1.100,00 (um mil e cem) reais e perda do número 
máximo de pontos atribuídos a uma vitória no regulamento da 
competição, independentemente do resultado da partida, prova ou 
equivalente, quanto à imputação do art. 214 do CBJD. Retirados os 
pontos indevidamente computados na partida, aplique-se à perda dos